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[Inger Stilling Pedersen] 

har nogle muligheder andre steder, og det gæl- 
der både ældre og handicappede. Der kan væ- 
re bestemte plejehjem, bofællesskaber og lign., 
hvor man ved, at man kan få en god tilværelse, 
men det kan altså bare ikke lade sig gøre på 
grund af det system, vi har. 

Derfor er det meget glædeligt, at vi med det- 
te forslag også giver andre grupper den mulig- 
hed, og jeg håber selvfølgelig, at det ikke bliver 
muligt for kommunerne at hindre, at det sker. 
Udgiften vil blive derhjemme, og det kan være, 
at den bliver noget større, men der kan også 
ske det, at de pågældende mennesker får en 
bedre livskvalitet, så de måske slet ikke får 
brug for at gøre brug af de offentlige ressour- 
cer. 

Kristeligt Folkeparti tilsiger en positiv ud- 
valgsbehandling og håber også, at vi hurtigt 
kan få det igennem. 

Pia Christmas-Møller (KF): 
Jeg vil gerne takke faktisk samtlige ordførere 

for den meget positive behandling, forslaget 
har fået. Jeg håber, at vi kan få et godt og kon- 
struktivt udvalgsarbejde. 

Jeg forstod, at enkelte ordførere havde nogle 
bekymringer, og jeg kan fremhæve fru Lilli 
Gyldenkildes bekymring over en eventuel 
stavnsbinding. Hvis der er noget, jeg heller ik- 
ke vil være med til, er det at stavnsbinde disse 
persongrupper, så jeg mener ikke, at SF har 
grund til bekymring, men i hvert fald skal vi 
være helt sikre på, at vi alle sammen er klar 
over, hvad det er vi vedtager. 

Jeg vil også gerne tilsige Fremskridtspartiet, 
at vi kigger på de mere tekniske bestemmelser 
på ældreområdet. 

Alt i alt er jeg overbevist om, at vi vil kunne 
klare sagen inden sommerferien, og jeg håber 
på et lige så konstruktivt arbejde i udvalget. 
Endnu en gang tak til ordførerne. 

Hermed sluttede forhandlingen. 

A /stemning 

Lovforslagets overgang til anden behand- 
ling 
vedtoges uden afstemning. 

Formanden: 
Jeg foreslår, at lovforslaget henvises til Soci- 

aludvalget. Hvis ingen gør indsigelse mod det- 
te forslag, betragter jeg det som vedtaget. 
(Ophold). Det er vedtaget. 

Meddelelser fra formanden: 

Formanden: 
Der er ikke mere på dagsordenen. 

Der er foretaget ændringer i følgende ud- 
valg: 

Forsvarsudvalget (25/2 93): 
Udtræder: Ivar Hansen (V) 
Nyt medl.: Svend Aage Jensby (V) 

Miljø- og Planlægningsudvalget (26/2 93): 
Udtræder: Tørnæs (V) 
Nyt medl.: Peter Hansen-Nord (V) 

Nordisk Råd (8/3 93): 
Udtræder: Glønborg (KRF) 
Nyt medl.: Inger Stilling Pedersen (KRF) 
Udtræder: Inger Stilling Pedersen (KRF) 
Ny stedf.: Glønborg (KRF) 

Trafikudvalget (8/3 93) 
Udtræder: Kaj Poulsen (S) 
Nyt medl.: Hans Erenbjerg (S) 

Folketingets næste møde afholdes i morgen, 
onsdag den 10. marts 1993, kl. 13.00. 

Angående dagsordenen skal jeg henvise til 
den dagsorden, der er opslået i salen. 

Mødet hævet kl. 15.18 


